PORTARIA Nº 82, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018.

REVOGA PORTARIA Nº 81 DE 22 DE OUTUBRO

DE 2018.

O Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições

legais, e

Considerando as disposições constantes da Lei Complementar nº 050, de

18.12.2008, alterada pela Lei Complementar nº 144 de 08 de março de 2017,

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica revogada a Portaria nº 81 de 22 de outubro de 2018, que

regulamenta a Resolução nº 49 de 16 de dezembro de 2014 que Dispõe sobre os serviços

de postagens da Câmara Municipal e revoga a Portaria nº 57 de 30 de dezembro de 2014.

Art. 2º - Fica repristinada a Portaria nº 57 de 30 de dezembro de 2014.

Art. 3º - Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua

publicação no Placard da Câmara Municipal.

Patrocínio/MG, 31 de outubro de 2018.

Thiago Oliveira Malagoli

Presidente da Câmara Municipal

	PORTARIA Nº 82, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018.